CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Hiệp Bình

Tôi tên: ………………………………………………………………… ĐT: …………………………………..
Địa chỉ:

Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Là phụ huynh của học sinh:

Ngày sinh:

Nơi sinh: …………………………… Dân Tộc: ………
Đang học lớp:  ….............. Năm học:
………… đến năm học ………..……. xin được học lại
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng nhà trường cho phép con tôi được bảo lưu kết quả.
Lý do xin bảo lưu:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban giám hiệu tôi xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm ……

HIỆU TRƯỞNG
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
-Đồng ý theo nguyện vọng của gia đình

- Đầu tháng 8/20…. nộp đơn xin học lại
và hồ sơ bệnh án do Bệnh viện cấp hoặc giấy
xác nhận không vi phạm pháp luật của Công an

nơi cư trú để làm thủ tục xin học lại.